ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

00.12.2016                                                                                                        №

п. Непотягово

О внесении изменений в генеральный план
Спасского сельского поселения, утвержденный
решением Совета Спасского сельского поселения
от 28.12.2012 № 170 «Об утверждении генерального
плана Спасского сельского поселения Вологодского
муниципального района Вологодской области»,
в части изменения границ населенного пункта д. Чашниково.

                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 18 ст. 24, ч. 2 ст. 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Вологодской области от 12.12.2016 № 1128 «О согласовании проекта изменений в генеральный план Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области», протоколом Градостроительного Совета Вологодского муниципального района от 27.10.2015 № 4,  Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения  РЕШИЛ:

 1.  В целях жилищного строительства внести изменения в генеральный план Спасского сельского поселения, утвержденный решением Спасского сельского поселения от 28.12.2012 № 170 «Об утверждении генерального плана Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области», в части изменения границ населенного пункта д. Чашниково  в соответствии с прилагаемым проектом внесения изменений в генеральный план, разработанным Обществом с ограниченной ответственностью «Архитектурно – планировочное бюро – сервис».

  2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения spasskoe.com в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. В течение семи дней направить настоящее решение в Администрацию Вологодского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава поселения                                                              А. Н. Казанов